
UCHWAŁA NR XXXIV/178/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/53/03 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 22 maja 2003r. zmieniającej Uchwałę Nr 207/XXXIX/2001
Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 30 lipca 2001 r. w sprawie
przystąpienia Gminy do Związku Gmin Regionu Kutnowskiego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717
i Nr 162, póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180,
póz. 1111, Nr 223, póz. 1458 ) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.W statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego stanowiącym Załącznik do

uchwały Nr IX/53/03 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 22 maja 2003r. zmieniającej

Uchwałę Nr 207/XXXIX/2001 Rady Gminy i Miasta Żychlin z dnia 30 lipca 2001 r.

w sprawie przystąpienia Gminy do Związku Gmin Regionu Kutnowskiego, w § 1 ust. 2

po słowach „Gmina Żychlin" dopisuje się „ Miasto Kutno".

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady
                                                                                                             /-/ Zofia Pilarska

.



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXIV/177/09

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2008 r.

W związku z podjęciem Uchwały Rady Miasta Kutno Nr XIV/127/07
z dnia 25 września 2007 roku w sprawie przystąpienia Miasta Kutno do Związku Gmin
Regionu Kutnowskiego oraz Uchwały Nr VII/15/07 Zgromadzenia Związku Gmin
Regionu Kutnowskiego z dnia 06 listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia członka
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego, w statucie Związku Gmin Regionu
Kutnowskiego do wykazu uczestników Związku w § 1 ust. 2 dopisuje się Miasto Kutno.
Powyższa zmiana zgodnie z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym wymaga
podjęcia niniejszej uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXIV/177/09
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





